
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 26 января 2023 г. № 23  

р.п. Панино 

 

О подготовке проекта внесения изменений  

в схему территориального планирования Панинского 

муниципального района Воронежской области 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

уставом Панинского муниципального района Воронежской области,  

администрация Панинского муниципального района Воронежской области  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в схему территориального 

планирования Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденную 

решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской 

области от 28.09.2011 № 267 (в редакции решения Совета народных депутатов 

Панинского муниципального района Воронежской области от 20.02.2015 № 155), в части 

отображения приаэродромной территории аэродрома гражданской авиации Воронеж 

(Чертовицкое). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский 

муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации 

Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя 

главы администрации Панинского муниципального района Воронежской области – 

начальника отдела по капитальному строительству, газификации, ЖКХ, архитектуре и 

градостроительству Мищенко В.И.                                                                                                                                                                                      

 

 

Глава  

Панинского муниципального района                                                    Н.В. Щеглов 

 

 

 

 

 

 

 

 


